
UCHWAŁA NR XX/169/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Goniądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 z późn. zm) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Goniądz, uchwalonego uchwałą Nr XIX/75/04 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 64, poz. 1098, zm. z 2008 r. Nr 301, poz. 3088 zm. 2011 r. Nr 207, poz. 2506)

2. Zmiana planu obejmie przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, letniskową, przemysł i 
usługi  terenu obejmującego działki nr geodezyjny 319, 321, 323, 325, położonego przy ulicy Konstytucji 3 Maja 
67, przeznaczonego dotychczas w planie  pod użytki zielone oznaczone symbolem RZ.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 377865AE-E238-47BC-AF30-28943C72177E. Podpisany Strona 1




